



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 292 536
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ATS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Industriveien 43 7080 HEIMDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	34 174	27 678
Sum kostnader		34 174	27 678
Driftsresultat		-34 174	-27 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	10 209 524	10 171 430
Sum finansinntekter		10 209 524	10 171 430
Netto finans		10 209 524	10 171 430
Ordinært resultat før skattekostnad		10 175 350	10 143 752
Skattekostnad på resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 175 350	10 143 752
Årsresultat		10 175 350	10 143 752
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 175 350	10 143 752
Totalresultat		10 175 350	10 143 752
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 175 349	8 943 752
Avsatt til annen egenkapital		1	1 200 000
Sum overføringer og disponeringer	1	10 175 350	10 143 752



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	2 364 142	1 099 803
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		2 364 142	1 099 803
Sum anleggsmidler		2 364 142	1 099 803
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3		
Konsernfordringer		10 079 085	10 171 430
Sum fordringer	3	10 079 085	10 171 430
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 856	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 856	
Sum omløpsmidler		10 107 940	10 171 430
SUM EIENDELER		12 472 083	11 271 233

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs	1	999 803	999 803
Annen innskutt egenkapital	1	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 094 233	1 094 233
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	1 200 001	1 200 000
Udekket tap	1		
Sum opptjent egenkapital		1 200 001	1 200 000
Sum egenkapital		2 294 234	2 294 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		
Utbytte		10 175 349	8 943 752
Kortsiktig konserngjeld		2 500	33 248
Sum kortsiktig gjeld		10 177 849	8 977 000
Sum gjeld		10 177 849	8 977 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 472 083	11 271 233



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	588 052 325	462 186 141
Annen driftsinntekt	1	58 103	32 751
Sum inntekter		588 110 428	462 218 892
Kostnader			
Varekostnad	2	531 900 650	416 923 387
Lønnskostnad	3	27 910 319	21 774 129
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	208 733	197 831
Annen driftskostnad		14 445 056	9 456 843
Sum kostnader		574 464 757	448 352 191
Driftsresultat		13 645 671	13 866 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		55 786	1 247
Annen finansinntekt		683 448	321 237
Sum finansinntekter		739 235	322 485
Annen rentekostnad		224 280	79 949
Annen finanskostnad		731 158	470 092
Sum finanskostnader		955 438	550 040
Netto finans		-216 203	-227 556
Ordinært resultat før skattekostnad		13 429 468	13 639 146
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 915 376	2 832 061
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	10 514 092	10 807 085
Årsresultat	9	10 514 092	10 807 085
Minoritetsinteresser	9	88 872	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	10 425 220	10 807 085
Totalresultat		10 425 220	10 807 085



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 175 349	8 943 752
Avsatt til annen egenkapital		338 743	1 863 333
Sum overføringer og disponeringer		10 514 092	10 807 085



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8	192 497	141 810
Utsatt skattefordel	4	49 689	51 920
Sum immaterielle eiendeler		242 186	193 730
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	767 446	293 421
Sum varige driftsmidler	5	767 446	293 421
Sum anleggsmidler		1 009 632	487 151
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 5	4 640 990	3 052 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	14 849 393	14 512 749
Andre kortsiktige fordringer		4 437 140	4 414 443
Sum fordringer		19 286 533	18 927 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	19 732 060	17 540 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 732 060	17 540 327
Sum omløpsmidler		43 659 583	39 519 519
SUM EIENDELER		44 669 216	40 006 670

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Overkurs	7, 9	999 803	999 803
Annen innskutt egenkapital	7, 9		
Sum innskutt egenkapital		1 099 803	1 099 803
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 578 352	1 344 100
Sum opptjent egenkapital		1 578 352	1 344 100
Minoritetsinteresser		304 533	
Sum egenkapital	9	2 982 688	2 443 903
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser			17 531
Sum avsetninger for forpliktelser			17 531
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	429 000	729 000
Sum annen langsiktig gjeld		429 000	729 000
Sum langsiktig gjeld		429 000	746 531
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 503 145	11 445 464
Betalbar skatt	4	3 954 320	2 975 526
Skyldig offentlige avgifter		1 121 133	1 100 847
Utbytte		10 175 349	8 943 752
Annen kortsiktig gjeld		13 503 581	12 350 648
Sum kortsiktig gjeld		41 257 528	36 816 236
Sum gjeld		41 686 527	37 562 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 669 216	40 006 670



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 397437

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 292 536
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATS HOLDING AS
Forretningsadresse: Industriveien 43
7080 HEIMDAL

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 292 536
ATS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	34 174	27 678
Sum kostnader		34 174	27 678
Driftsresultat		-34 174	-27 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	10 209 524	10 171 430
Sum finansinntekter		10 209 524	10 171 430
Netto finans		10 209 524	10 171 430
Ordinært resultat før skattekostnad		10 175 350	10 143 752
Skattekostnad på resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 175 350	10 143 752
Årsresultat		10 175 350	10 143 752
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 175 350	10 143 752
Totalresultat		10 175 350	10 143 752
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 175 349	8 943 752
Avsatt til annen egenkapital		1	1 200 000
Sum overføringer og disponeringer	1	10 175 350	10 143 752



Organisasjonsnr: 926 292 536
ATS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 2 364 142 1 099 803

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Investeringer i

tilknyttet selskap 4

Andre langsiktige

fordringer 3

Sum finansielle anleggsmidler 2 364 142 1 099 803

Sum anleggsmidler 2 364 142 1 099 803

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 3

Konsernfordringer 10 079 085 10 171 430

Sum fordringer 3 10 079 085 10 171 430

Sum omløpsmidler 10 107 940 10 171 430

SUM EIENDELER 12 472 083 11 271 233

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 4

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 28 856

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 28 856

Sum omløpsmidler 10 107 940 10 171 430

SUM EIENDELER 12 472 083 11 271 233

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 1, 2 100 000 100 000



Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs	1	999 803	999 803
Annen innskutt egenkapital	1	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 094 233	1 094 233
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	1 200 001	1 200 000
Udekket tap	1		
Sum opptjent egenkapital		1 200 001	1 200 000
Sum egenkapital		2 294 234	2 294 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		
Utbytte		10 175 349	8 943 752
Kortsiktig konserngjeld		2 500	33 248
Sum kortsiktig gjeld		10 177 849	8 977 000
Sum gjeld		10 177 849	8 977 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 472 083	11 271 233



Organisasjonsnr: 926 292 536
ATS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	588 052 325	462 186 141
Annen driftsinntekt	1	58 103	32 751
Sum inntekter		588 110 428	462 218 892
Kostnader			
Varekostnad	2	531 900 650	416 923 387
Lønnskostnad	3	27 910 319	21 774 129
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	208 733	197 831
Annen driftskostnad		14 445 056	9 456 843
Sum kostnader		574 464 757	448 352 191
Driftsresultat		13 645 671	13 866 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		55 786	1 247
Annen finansinntekt		683 448	321 237
Sum finansinntekter		739 235	322 485
Annen rentekostnad		224 280	79 949
Annen finanskostnad		731 158	470 092
Sum finanskostnader		955 438	550 040
Netto finans		-216 203	-227 556
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		13 429 468	13 639 146
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 915 376	2 832 061
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	10 514 092	10 807 085
Årsresultat	9	10 514 092	10 807 085
Minoritetsinteresser	9	88 872	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	10 425 220	10 807 085
Totalresultat		10 425 220	10 807 085
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 175 349	8 943 752
Avsatt til annen egenkapital		338 743	1 863 333



Sum overføringer og
disponeringer

10 514 092

10 807 085



Organisasjonsnr: 926 292 536
ATS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8	192 497	141 810
Utsatt skattefordel	4	49 689	51 920
Sum immaterielle eiendeler		242 186	193 730
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	767 446	293 421
Sum varige driftsmidler	5	767 446	293 421
Sum anleggsmidler		1 009 632	487 151
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 5	4 640 990	3 052 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	14 849 393	14 512 749
Andre kortsiktige fordringer		4 437 140	4 414 443
Sum fordringer		19 286 533	18 927 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5, 6	19 732 060	17 540 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 732 060	17 540 327
Sum omløpsmidler		43 659 583	39 519 519
SUM EIENDELER		44 669 216	40 006 670
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Overkurs	7, 9	999 803	999 803
Annen innskutt egenkapital	7, 9		
Sum innskutt egenkapital		1 099 803	1 099 803



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 578 352	1 344 100
Sum opptjent egenkapital		1 578 352	1 344 100
Minoritetsinteresser		304 533	
Sum egenkapital	9	2 982 688	2 443 903
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelseser			17 531
Sum avsetninger for forpliktelseser			17 531
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	429 000	729 000
Sum annen langsiktig gjeld		429 000	729 000
Sum langsiktig gjeld		429 000	746 531
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 503 145	11 445 464
Betalbar skatt	4	3 954 320	2 975 526
Skyldig offentlige avgifter		1 121 133	1 100 847
Utbytte		10 175 349	8 943 752
Annen kortsiktig gjeld		13 503 581	12 350 648
Sum kortsiktig gjeld		41 257 528	36 816 236
Sum gjeld		41 686 527	37 562 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 669 216	40 006 670



Organisasjonsnr: 926 292 536
ATS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 926 292 536
ATS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2022 - Ats Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

ATS konsernet driver med kjøp og salg av brukte anleggsmaskiner og annet utstyr.

Konsernet består i tillegg til Ats Holding AS av følgende datterselskap:

ATS Norway AS

ATS Sweden AB

Kranbiler.no AS

Kranbilar Sweden AB

Selskapets kjøper for det meste brukte anleggsmaskiner og annet utstyr i Norge og Sverige, men selger utstyret til kunder i hele verden. Konsernet har lokalisert sine kontorer i Trondheim, OS, Halmstad og Kungsbacka.

Konsernet har merket at etterspørselen etter brukte maskiner og anlegg fra Norden har holdt seg like sterk i utlandet, da maskinene fra våre land er av bedre kvalitet enn brukte maskiner fra andre land.

Selskapet vil fortsette å bedrive sitt hovedvirke, men ser alltid på mulighetene for å utvide sitt spekter av varer og tjenester.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 462 millioner i fjor til NOK 588 millioner i 2022. Årsresultatet ble i 2022 på NOK 10,5 millioner mens det for fjoråret ble NOK 10,8 millioner. Året har vært preget av en omstrukturering av arbeidsoppgaver samt for å best mulig posisjonere ATS konsernet for fremtiden.

Konsernets likviditetsbeholdning har også i 2022 vært god, det har heller ikke i år blitt brukt noe av konsernets kassekreditt.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 44,6 millioner sammenlignet med NOK 40 millioner året før.

Fremtidig utvikling

Konsernet ser lyst på fremtiden, etterspørselen etter brukte maskiner fra Norden ser ikke ut til å bli lavere med det første. Det ligger store behov for oppbygning av byer samt behov for utbedring av infrastruktur og boliger i de fleste land i verden, her vil det være store behov for maskiner og anlegg. Samtidig så er det et grønt skifte på vei til Norden, ledelsen ser for seg at dette vil føre til at det vil bli mer utstyr som skal selges fra Norden da entreprenørene vil anskaffe nytt utstyr.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

ATS Konsernet opererer i alle markeder i verden med alle mulige slag Valuta, og har muligheten til å «velge» kunder der valuta og marked er sterkere. På denne måten har konsernet en mulighet til å styre seg litt bort fra risikoene som andre selskaper har dersom de har faste kunder i faste land.

Slik den Norske kronen har utviklet seg i 2023, ser vi også at det er mer penger å hente på eksport av utstyr til utlandet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da konsernet har en policy om at varene skal være betalt i sin helhet før varen utleveres til kunde. Konsernet har hatt historisk lav nivå på tap av fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ats Holding AS:

Utbytte 10 175 350,-

Totalt disponert 10 175 350,-

Konsernet har også i 2022 stiftet to nye selskaper, med en samlet aksjekapital på kr 1 264 339,-

Likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Selskapet ser på dette som et viktig område. Det er utpekt en ansatt som ansvarlig for HMS som løpende følger opp aktuelle tiltak mv. Ansatte i selskapet har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Av selskapets 27 ansatte er 4 kvinner og resten menn. Styret består av kun av menn. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i selskapet og fremme formålet i diskrimineringsloven. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet.



Ytre miljø

Konsernet har ingen produksjon eller tilvirking i Norge, men har hatt et fokus på miljø ved å velge best mulig grønne løsningen på frakt av utstyr til sluttkunde. Selskapet bidrar også til det grønne skiftet ved å gi brukte Nordiske Maskiner ett nytt liv i utlandet.

Forhold til åpenhetsloven

Selskapet er i kraft av sin størrelse omfattet av Åpenhetsloven som tråde i kraft 1. juli 2022. Det vil i tråd med gjeldende regelverk bli laget en redegjørelse som vil bli å finne på selskapets sin hjemmeside innen fristen 30. juni 2023.

[Sted - signatur], [Dato - signatur]

Harald Jakobsen
Daglig leder (elektronisk signert)

Jan Inge Solem
Styreleder (elektronisk signert)

Kjell Roger Finckenhagen
Styremedlem (elektronisk signert)

Harald Jakobsen
Styremedlem (elektronisk signert)

John Arild Østraat
Styremedlem (elektronisk signert)

Jan Olav Hammerås Opheim
Styremedlem (elektronisk signert)

Pennco Dokumentnøkkel: K5E3-5CS82-85HWF-KXGBT-7PEB0-2NGH8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Olav Hammerås Opheim

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-175540

IP: 178.164.xxx.xxx

2023-05-05 13:41:13 UTC



Kjell Roger Finckenhagen

Styremedlem

På vegne av: ATS Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-672129

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-05 14:32:48 UTC



John Arild Østraat

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-2854345

IP: 93.184.xxx.xxx

2023-05-05 20:27:01 UTC



Jan Inge Solem

Styreleder

På vegne av: ATS Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-202333

IP: 87.228.xxx.xxx

2023-05-07 18:13:20 UTC



Harald Jakobsen

Daglig leder

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2097678

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-08 05:26:39 UTC



Harald Jakobsen

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2097678

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-08 05:26:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KS5E3-5CS82-85HWE-KXGBT-7PEB0-2NGH8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsernregnskap 2022

ATSHolding AS

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8J-8ALPE-YJIVA-NFPHF

ORGANISASJONSNR: 926 292 536



RESULTATREGNSKAP

ATS HOLDING AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	588 052 325	462 186 141
Annen driftsinntekt	1	58 103	32 751
Sum driftsinntekter		588 110 428	462 218 892
VAREKOSTNAD	2	531 900 650	416 923 387
Lønnskostnad	3	27 910 319	21 774 129
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	208 733	197 831
Annen driftskostnad		14 445 056	9 456 843
Sum driftskostnader		574 464 757	448 352 191
Driftsresultat		13 645 671	13 866 701
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		55 786	1 247
Annen finansinntekt		683 448	321 237
Annen rentekostnad		224 280	79 949
Annen finanskostnad		731 158	470 092
Resultat av finansposter		-216 203	-227 556
Ordinært resultat før skattekostnad		13 429 468	13 639 146
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 915 376	2 832 061
Ordinært resultat	9	10 514 092	10 807 085
Årsresultat	9	10 514 092	10 807 085
Minoritetens andel	9	88 872	0
Majoritetens andel	9	10 425 220	10 807 085
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		10 175 349	8 943 752
Avsatt til annen egenkapital		338 743	1 863 333
Sum disponert		10 514 092	10 807 085

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-NFPHF



BALANSE

ATS HOLDING AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	8	192 497	141 810
Utsatt skattefordel	4	49 689	51 920
Sum immaterielle eiendeler		242 186	193 730
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	767 446	293 421
Sum varige driftsmidler	5	767 446	293 421
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		1 009 632	487 151
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 5	4 640 990	3 052 000
FORDRINGER			
Kundefordringer	5, 10	14 849 393	14 512 749
Andre kortsiktige fordringer		4 437 140	4 414 443
Sum fordringer		19 286 533	18 927 192
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	19 732 060	17 540 327
Sum omløpsmidler		43 659 583	39 519 519
Sum eiendeler		44 669 216	40 006 670

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-NFPHF



BALANSE

ATS HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Overkurs	7, 9	999 803	999 803
Sum innskutt egenkapital		1 099 803	1 099 803
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	1 578 352	1 344 100
Sum opptjent egenkapital		1 578 352	1 344 100
Minoritetens andel av Egenkapital		304 533	0
Sum egenkapital	9	2 982 688	2 443 903
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	17 531
Sum avsetning for forpliktelser		0	17 531
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	429 000	729 000
Sum annen langsiktig gjeld		429 000	729 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		12 503 145	11 445 464
Betalbar skatt	4	3 954 320	2 975 526
Skyldig offentlige avgifter		1 121 133	1 100 847
Utbytte		10 175 349	8 943 752
Annen kortsiktig gjeld		13 503 581	12 350 648
Sum kortsiktig gjeld		41 257 528	36 816 236
Sum gjeld		41 686 527	37 562 767
Sum egenkapital og gjeld		44 669 216	40 006 670

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-NFPHF



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ATS HOLDING AS

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		13 429 468	13 639 146
Periodens betalte skatt		2 975 526	1 413 652
Ordinære avskrivninger		208 733	197 831
Endring i varelager		-1 588 990	-1 271 228
Endring i kundefordringer		-336 644	-3 952 330
Endring i leverandørgjeld		1 057 681	3 084 714
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 640 763	-1 187 007
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 435 485	9 097 474
KONTANTSTRØM MER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	94 596
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	94 596
KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		300 000	300 000
Utbetalinger av utbytte		8 943 752	4 588 340
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 243 752	-4 888 340
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 191 734	4 303 730
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 540 327	13 236 597
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 732 060	17 540 327

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-NFPHF



ATSHolding AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for mellomstore selskaper i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som

omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig

verdi som følge av renteendringer

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet består av :

ATSHolding AS	Mor
ATSNorway AS	Datter 100% eierskap
Kranbiler.no AS	Datter 80% eierskap
ATSWeden AB	Datter 100% eierskap
Kranbilar Sweden AB	Datter 80% eierskap

Resultatoppstillingen for konsernet fremkommer som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle

vesentlige inntekter og utgifter vedrørende interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle poster

vedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert.

Eliminering av aksjer i datterselskap

Ved eliminering av aksjer i datterselskap benyttes oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at kjøpesummen for aksjene er eliminert mot egenkapitalen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige og langsiktige fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag

for avsetning for påregnelig tap.

Avsetning for påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av den enkelte post. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



ATSHolding AS

Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdis prinsipp, det vil si til den laveste verdien av anskaffelseskost og virkelig verdi. FIFO-prinsippet er benyttet ved vurdering av råvarer og handelsvarer. Nedskriving for ukurans er hensyntatt i de tilfeller der dette er aktuelt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende

inntekter inntektsføres. Konsernets virksomhetsområde er på Østlandet.

Skatter

Skattekostnaden kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av

betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom det skattemessige og regnskapsmessige resultatet. Årsaken til at utsatt skatt/ utsatt skattefordel oppstår er ulike periodiseringer av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



ATSHolding AS

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av Anleggsmaskiner og Andre kjøretøy	588 110 428	462 218 892
Sum	588 110 428	462 218 892
Geografisk fordeling salg 2022		
Norge		251 572 966
Sverige		171 745 382
Øvrige Europa		144 947 896
Midtøsten		9 950 902
Sør Armerika		4 892 194
Færøyene		2 665 500
Andre		2 335 588
Totalt		588 110 428

Selskapene driver med Salg av brukte anleggsmaskiner, lastebiler og kranbiler, all omsetning i konsernet er tilknyttet denne aktiviteten.

Fordeling:	2022
Salg maskiner, lastebiler m m	588 110 428
sum	588 110 428

Note 2 Varer

	2022	2021
Biler og andre varer	4 640 990	3 052 000
Ukurans	-	-
Sum	4 640 990	3 052 000

Note 3 Lønn, ansatte og godtgjørelse

Lønnskostnader består av følgende poster	2022	2021
Lønn	22 422 317	17 438 994
Arbeidsgiveravgift	2 648 687	3 174 618
Obligatorisk tjenestepensjon	735 963	345 289
Annen godtgjørelse	2 103 352	815 228
Sum totalt	27 910 319	21 774 129

Gjennomsnittlig antall ansatte: 27

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-WFPHF



ATSHolding AS

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til Styret eller daglig leder i ATSHolding AS.

Note 4 Skatt

Resultatført skatt på ordinært resultat:	2022	2021
Betalbar skatt	2 913 145	2 898 559
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	(2 231)	(42 600)
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel kjøpte selskap	0	0
Korrksjon skatt fra tidligere år	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2 912 936	2 857 980

Betalbar skatt i balanse:	2022	2021
Skatt foregående år datterselskap	-	-
Betalbar skatt på årets resultat	3 953 731	2 898 559
Sum betalbar skatt i balansen	3 953 731	2 975 526

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige Driftsmidler	-60 494	-56 820	3 674
Fordringer	-165 364	-179 182	-13 818
Sum	-225 858	-236 001	-10 144
Grunnlag for utsatt skattefordel	-225 858	-236 001	-10 144
Utsatt skattefordel (22%)	-49 689	-51 920	-2 232

Note 5 Fordringer, gjeld og Garantiforpliktelser

Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter balansedato:

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	429 000	729 000
Sum	429 000	729 000

Gjeld som er sikret ved pant

	2022	2021
Lånegjeld	429 000	729 000
Benyttet kassekreditt	0	0
Sum	429 000	729 000

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-NFPHF



ATSHolding AS

Balanseført verdi av pantsikrede eiendeler	2022	2021
Varer	4 640 990	3 052 000
Driftsmidler/Eiendom	767 446	293 421
Kundefordringer	14 849 393	14 512 749
Sum	20 257 829	17 858 170

Note 6 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 806 087,- mot skyldig kr 796 559,-.

Limit kassekreditt er på kr 5 000 000,-. Av dette er det benyttet kr 3 370 568,-.

Det er stilt pant i varelager, kundefordringer og eiendom.



ATSHolding AS

Note 7 Antall aksjer, Aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære	1000	100	100 000
Sum	100		100 000

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Orinære Aksjer	Sum	Eierandel
Finck1 Holding A S	200	200	20 %
Harald Jakobsen Holding A S	200	200	20 %
Jan Inge Solem Holding A S	200	200	20 %
Klæbu Holding A S	200	200	20 %
Kvaal Holding AS	200	200	20 %
Totalt antall aksjer	1000	1000	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Orinære Aksjer	Sum
Harald Jakobsen	Daglig Leder	200	20 %
Jan Inge Solem	Styreleder	200	20 %
John Arild Østraat	Styremedlem	200	20 %
Kjell Roger Finckenhagen	Styremedlem	200	20 %
Jan Olav Opheim	Styremedlem	200	20 %

Note 8 Spesifikasjon av anleggsmidler

	Maskiner / inventar	Immat Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	549 968	243 300	793 268
Tilgang kjøpte driftsmidler	658 081	80 375	738 456
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	1 208 049	323 675	1 531 724
Samlede av- og nedskrivninger	440 603	131 178	571 781
Balanseført verdi pr. 31.12.21	767 446	192 497	959 943
Årets avskrivninger og nedskrivninger	179 045	29 688	208 733
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJVA-WFPHF



ATSHolding AS

Note 9 Egenkapital

Konsern

	Aksje Kapital	Annen Innskutt EK	Overkurs	Annen EK	Minoritetens andel	Sum
Pr 01.01.	100 000		999 803	1 344 100		2 443 903
Årets resultat		-21 710		10 446 930	88 872	10 514 092
Avsatt utbytte				-10 175 349		-10 175 349
						-
Minoritetens EK				-15 619	215 661	200 042
Pr 31.12.	100 000	-21 710	999 803	1 600 062	304 533	2 982 688

Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Vurdert til pålydende	14 966 207	14 734 563
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-116 814	-221 814
Bokført verdi pr 31.12.	14 849 393	14 512 749
Bokførte tap fremkommer slik:		
Konstaterte tap på fordringer	27 251	48 728
Inngått på tidligere avskrevne fordringer		
Tap på fordringer	27 251	48 728



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Olav Hammerås Opheim

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-175540

IP: 178.164.xxx.xxx

2023-05-05 13:41:13 UTC

bankID

Kjell Roger Finckenhagen

Styremedlem

På vegne av: ATS Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-672129

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-05 14:32:48 UTC

bankID

John Arild Østraat

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-2854345

IP: 93.184.xxx.xxx

2023-05-05 20:27:01 UTC

bankID

Jan Inge Solem

Styreleder

På vegne av: ATS Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-202333

IP: 87.228.xxx.xxx

2023-05-07 18:13:20 UTC

bankID

Harald Jakobsen

Daglig leder

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2097678

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-08 05:26:39 UTC

bankID

Harald Jakobsen

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2097678

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-08 05:26:39 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: GDGFC-EYL6Q-M7K8I-8ALPE-YJIVA-NFFHF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud
Medlem av Den norske Revisorforening

Årsregnskap 2022 ATS Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: VZQJM-UUY66-YKETO-1PPXG-YNBW3-G5TWF

Organisasjonsnr: 926 292 536



Resultatregnskap ATS Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	5	34 174	27 678
Sum driftskostnader		34 174	27 678
Driftsresultat		-34 174	-27 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	10 209 524	10 171 430
Resultat av finansposter		10 209 524	10 171 430
Resultat før skattekostnad		10 175 350	10 143 752
Skattekostnad på resultat	6	0	0
Resultat		10 175 350	10 143 752
Årsresultat		10 175 350	10 143 752
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 175 349	8 943 752
Avsatt til annen egenkapital		1	1 200 000
Sum overføringer	1	10 175 350	10 143 752

Penneo Dokumentnøkkel: VZQJM-UUY66-YKETO-1PPXG-YNBW3-GSTWF



Balanse
ATS Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	2 364 142	1 099 803
Sum finansielle anleggsmidler		2 364 142	1 099 803
Sum anleggsmidler		2 364 142	1 099 803
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer		10 079 085	10 171 430
Sum fordringer	3	10 079 085	10 171 430
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 856	0
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		28 856	0
Sum omløpsmidler		10 107 940	10 171 430
Sum eiendeler		12 472 083	11 271 233

Penneo Dokumentnøkkel: VZQJM-UUY66-YKETO-1PPXG-YNBW3-GSTWF



Balanse ATS Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 2	100 000	100 000
Overkurs	1	999 803	999 803
Annen innskutt egenkapital	1	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 094 233	1 094 233
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	1	1 200 001	1 200 000
Sum opptjent egenkapital		1 200 001	1 200 000
Sum egenkapital		2 294 234	2 294 233
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Utbytte		10 175 349	8 943 752
Kortsiktig konserngjeld		2 500	33 248
Sum kortsiktig gjeld		10 177 849	8 977 000
Sum gjeld		10 177 849	8 977 000
Sum egenkapital og gjeld		12 472 083	11 271 233

05.05.2023
Styret i ATSHolding AS

Jan Inge Solem
styreleder

Harald Jakobsen
styremedlem

Jan Olav Opheim
styremedlem

Kjell Roger Finckenhagen
styremedlem

John Arild Østraat
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

ATS Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		10 175 350	10 143 752
Endring i andre tidsavgrensningsposter		61 597	-5 788 340
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 236 947	4 355 412
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 264 339	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 264 339	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-8 943 752	-4 355 412
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 943 752	-4 355 412
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		28 856	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		28 856	0

Penneo Dokumentnøkkel: VZQJM-UUY66-YKETO-1PPXG-YNBW3-GSTWF



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer ATS Holding AS og selskaper som ATS Norway, har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	100 000	999 803	1 194 430	2 294 233
Foreslått utbytte			-10 175 349	-10 175 349
Årets resultat			10 175 350	10 175 350
Pr 31.12	100 000	999 803	1 194 431	2 294 234

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Jan Inge Solem Holding AS	200	100	20 000
Klæbu Holding AS	200	100	20 000
Kvaal Holding AS	200	100	20 000
Harald Jakobsen Holding AS	200	100	20 000
Finck1 Holding AS	200	100	20 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Jan Inge Solem Holding AS	200	20 %
Klæbu Holding AS	200	20 %
Kvaal Holding AS	200	20 %
Harald Jakobsen Holding AS	200	20 %
Finck1 Holding AS	200	20 %
Sum	1 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 3 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall mindre enn ett år		
Andre kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	10 079 085	10 171 430
Sum	10 079 085	10 171 430



Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
ATS Norway AS	Trondheim	100 %	1 099 803	10 171 430	2 355 866
Kranbiler.no AS	OS	80 %	0	58 520	1 052 950
Kranbilar Sweden AB	Halmstad	80 %	0	482 301	1 082 301

Note 5 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 5 438,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	5 348
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	5 348

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	10 175 350	10 143 752
Permanente forskjeller	-10 199 332	-10 171 430
Skattepliktig inntekt	-23 982	-27 678

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-57 231	-33 248	23 982
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	57 231	33 248	-23 982
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0



Penneo Dokumentnøkkel: VZQJM-UUY66-YKETO-1PPXG-YNBW3-G5TWF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Olav Hammerås Opheim

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-175540

IP: 178.164.xxx.xxx

2023-05-05 13:41:13 UTC



Kjell Roger Finckenhagen

Styremedlem

På vegne av: ATS Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-672129

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-05 14:32:48 UTC



John Arild Østraat

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-2854345

IP: 93.184.xxx.xxx

2023-05-05 20:27:01 UTC



Jan Inge Solem

Styreleder

På vegne av: ATS Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-202333

IP: 87.228.xxx.xxx

2023-05-07 18:13:20 UTC



Harald Jakobsen

Daglig leder

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2097678

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-08 05:26:39 UTC



Harald Jakobsen

Styremedlem

På vegne av: ATS holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2097678

IP: 217.144.xxx.xxx

2023-05-08 05:26:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VZQJIM-UUY66-YKETO-1PPYG-YNBW3-GSTWF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>